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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3 69,941,520 9,865,432.80 14.1169,941,520 14.11VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5 0 10,978.04 0.000 0.00OTROS INGRESOS

2 69,941,520 9,876,410.84 14.1269,941,520 14.12PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.8 7,839,406 0.00 0.007,839,406 0.00ENDEUDAMIENTO

3 7,839,406 0.00 0.007,839,406 0.00PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4 23,196 0.00 0.000 0.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.9 1,974,377 0.00 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

4 1,997,573 0.00 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 77,780,926 79,778,499 9,876,410.84 12.70 12.38

RESUMEN FUENTE ...

69,941,520 9,876,410.84 14.12 14.12TOTAL FUENTE 2 69,941,520

7,839,406 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

1,997,573 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

7,839,406

0


